2024 年３月 27 日

各 位

会社名 株式会社 GENOVA

代表者の役職氏名 代表取締役社長 平瀬 智樹

（コード番号：9341 東証グロース）

問合せ先 上級執行役員財務部長 上田 明尚

 （TEL.03-5766-1820）

組織変更及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会により 2024 年４月１日付けで組織変更及び執行役員人事に関し、下記の通

り実施することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について（2024 年４月１日付）

主な組織変更は下記のとおりです。

（１） メディカルプラットフォーム事業部の再編と名称変更

メディカルプラットフォーム事業の拡大に伴う組織機能強化を目的として、「編集部」と「制

作部」に分割いたします。

（２） サービス企画室とスマートクリニック事業部の統合

スマートクリニック事業の今後の成長戦略を強化していくため、「サービス企画室」を「スマ

ートクリニック事業部」に統合いたします。

（３） CS 部の再編及びルート営業部の新設

お客様サポートをより充実させることを目的として、CS 部の一部の業務を移管し、「ルート営

業部」を新設いたします。

２．執行役員人事（2024 年４月１日付）

（氏 名） （新管掌部門） （現管掌部門）

大井 昇

第三営業部、第五営業部、第八営業

部、スマートクリニック営業部、広

島営業所

第三営業部、第五営業部、第八営業

部、スマートクリニック営業部、広

島営業所

新谷 章 経営企画室
経営企画室、サービス企画室、スマ

ートクリニック事業部

上田 明尚 財務部 財務部

中谷 顕士 業務部 業務部

原田 千冬 人事部 人事部

亀田 野恵留 ルート営業部、CS 部 CS 部

加賀美 勝
第一営業部、第六営業部、第七営業

部

第一営業部、第六営業部、第七営業

部

髙瀬 雄生
第二営業部、第四営業部、第九営業

部、第十営業部

第二営業部、第四営業部、第九営業

部

山本 耕平

大阪支店、福岡支店、金沢営業所、

仙台営業所、沖縄営業所、京都出張

所

大阪支店、名古屋支店、福岡支店、

札幌営業所、金沢営業所、仙台営業

所、沖縄営業所

真野 友義 制作部 メディカルプラットフォーム事業部

長島 徹弥 編集部 －

三木 健太（新任） 名古屋支店、札幌営業所 －

平間 拓也（新任） スマートクリニック事業部 －

以 上